
Lithuanian 

 

 

 
 

  

 

 

 

Grįžimas į 

mokyklą 



Lithuanian 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dėl koronaviruso buvote namuose. 



Lithuanian 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Buvimas namuose užtikrino jūsų ir jūsų šeimos 

saugumą. 



Lithuanian 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 Dabar vis mažiau žmonių suserga koronavirusu. 



Lithuanian 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

  
 
 

 
 

 

 
 

   

 
   

 

Daugiau vaikų netrukus grįš į mokyklą. 



Lithuanian 

  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 Vis tiek turime būti atidūs, kad mokykloje 

neskleistume mikrobų. 



Lithuanian 

SOAPAP 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kad visi būtų saugūs, mokykloje viskas bus kitaip. 

 
 



Lithuanian 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Kai kurie mokytojai liks namuose; kai kurie vaikai 

liks namuose. 

 



Lithuanian 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 Būsite mokomi mažesnėje grupėje ir galite turėti 

kitą mokytoją. 
 



Lithuanian 

 

 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Galbūt neisite į mokyklą kiekvieną dieną. 



Lithuanian 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Classroom 
Closed 

Kai kurios mokyklos dalys gali būti uždarytos. 



Lithuanian 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 Klasės bus skirtingos. 



Lithuanian 

  
 

 
 

 

 
 

 Gali būti, kad negalėsite dalytis knygomis, žaislais 

ar įranga. 



Lithuanian 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 Mums gali reikėti laikytis atstumo nuo vienas kito. 



Lithuanian 

SOAPAP SOAP 

 

 

  
 
 

 
 

 
 

 

 Turėsite dažniau plauti rankas. 



Lithuanian 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 Neikite į mokyklą, jei jaučiatės blogai. 



Lithuanian 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Kai nesimokote mokykloje, jums bus suteikta 

galimybė dirbti internetu. 



Lithuanian 

 

 

 

 Šie pokyčiai nesitęs amžinai. 

Tačiau kol kas turime laikytis šių taisyklių, kad 

visi išliktų saugūs ir sveiki. 


